



Okulların kapanması ile, dönem boyunca yoğun okul temposuna maruz kalan öğrenciler büyük bir boşluğa düşüyorlar ve zamanlarını nasıl

değerlendireceklerini bilemiyorlar. Ebeveynler için ise durum pek farklı olmuyor. Okul temposuna alışmış olan ebeveynler, yaz tatili gelirken "Ne yapmalıyım?" diye düşünmeden edemiyorlar.

İşte size, hem öğrencilerin dinlenip kendini geliştirmesini hem de vakitlerini en verimli şekilde değerlendirmelerini sağlayacak tüyolar!

1. Konu tekrarı yapmak



Bilgiler tazeyken, biten bir dönemin ardından düzenli konu tekrarı yapmak öğrencilerin hem bilgilerinin kalıcı olmasını hem de zamanlarını verimli bir şekilde

değerlendirmelerini sağlar. Tabii ki, yoğun bir dönemden sonra tatile giren öğrenciler her gün saatlerce konu tekrar yapmak istemeyeceklerdir. Fakat, başta 30 dakika olmak üzere (zamanla arttırılabilir) her gün az da olsa konu tekrarı yapmak; öğrencileri yeni döneme hazır hale getirecektir.

2. Eksik bilgileri tamamlamak



Yaz tatilleri dinlenmenin yanı sıra, derslerde eksik kalan konuları tamamlamak, çalışılmış olunmasına rağmen zayıf hissedilen derslere ya da konulara yoğunlaşmak ve yeni konular çalışmak için oldukça uygun zamanlar olabilir. Özellikle, düşük notlar alınan dersleri ve iyi öğrenilmediği düşünülen bilgileri yeniden çalışmak ve eksik bilgileri tamamlamak yeni dönem için öğrencilerin özgüvenlerini arttıracaktır. Lise sınav hazırlığında olan öğrenciler bu süreyi test çözmek ve yeni konu çalışmak, üniversite sınav hazırlığında olan öğrenciler ise bu süreyi YGS konularını bitirmek, dershaneye gitmek, eksik bilgileri için öğretmenlerden destek almak için kullanabilirler.

3. Tarihî ve kültürel geziler yapmak



Yaz tatili, yeni yerler görmek, tarihî ve kültürel geziler yapmak ve yeni insanlarla tanışmak için mükemmel zamanlardır. Her yaş grubundan öğrencinin ilgisini çekeceğini düşündüğümüz bu geziler, ister yaşadıkları şehirdeki ister şehir dışındaki çeşitli tarihî ve kültürel yerleri deneyimlemelerine ve gezerken yeni bilgiler öğrenerek yeni bakış açısı kazanmalarına yardımcı olacaktır. Yurt içi ve yurt dışında düzenlenen öğrenci projeleri, gençlik kampları ve kültür gezileri öğrenciler için keyifli seçenekler olabilir.

4. Spor yapmak



Yaz tatilleri, havaların da sıcaklığıyla öğrencilerde bir rahatlık yaratabilir. Öğrencileri bu rahatlıktan kurtarmak, sağlıklarına da katkıda bulunmak için onları yazın uygun sporlara yönlendirmek doğru bir tercih olacaktır. Yüzme, basketbol, futbol, voleybol, jimnastik, masa tenisi, bisiklet sürme ve paten kayma gibi sayısız spor aktivitesi çocukların hem yeni arkadaşlıklar kurmasını hem de zamanlarını verimli geçirmelerini sağlayacaktır.

5. Kitap okumak



Yaz tatilleri, ilköğretim öğrencilerine kitap okuma alışkanlığı kazandırmak; ortaokul ve lise öğrencilerini ise daha çok okumaya teşvik etmek için birebirdir. Kitap okumak,

öğrencilerin hayal güçlerini geliştirirken, kelime dağarcıklarını zenginleştirir ve algılarını artırır. Yaz tatili başlarken çocuklarınızla birlikte yaz sonuna kadar kaç tane kitap okunacağı konusunda bir hedef belirleyebilir, sonrasında bir kütüphaneye veya kitapçıya giderek çocuklarınızın istediği kitapların da içinde olduğu birkaç kitap alabilirsiniz. Bu dönemde, çocuklara kitap okuma alışkanlığı kazandırmak ve onları daha çok okumaya teşvik etmek için anne-babaların da kitap okuması gerektiği unutulmamalıdır.

6. Sosyal aktivitelere katılmak



Yoğun bir okul döneminden sonra öğrencilerin de sosyal aktivitelere katılma ihtiyacı unutulmamalıdır. Belirli zamanlarda arkadaşlarıyla bir araya gelmek çocuklara da oldukça iyi gelebilir. Hatta, yukarıda saydığımız aktivitelere arkadaşlarıyla birlikte dâhil olmak çocukların motivasyonlarını arttırabilir.

7. Gnlk tutmak



Sadece yaz tatillerinde deęil, her zaman yapılması gereken bir aktivite olan gnlk tutmak; ęrencilere yaz tatillerini hatırlama Őansı verir ve zeka geliŐimlerine ciddi oranda katkı saęlar. Yapılan araŐtırmalar, uyumadan nce yazı yazmanın daha fazla bilgiyi kalıcı hafızada saklayabilme yetisini arttırdıęını gstermiŐtir.

Tm ęrencilere ve ailelerine keyifli tatiller diliyoruz!